Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.210
VEREADOR ADALBERTO AMARAL

Si
a-,-,

'*Oro tV'

REQUERIMENTO N° 148, 25 DE MAIO DE 2010

O Vereador abaixo subscrito, com assento nesta Casa de Leis,
depois de cumpridas as formalidades de praxe vem, REQUERER, seja
consignada “MOÇÃO DE PESAR” aos familiares da Senhora ROSIANE
CAMPOS SIQUEIRA MOURA, pelo seu falecimento ocorrido no dia 24 DE Maio
de 2010, na Cidade de Araruama.

JUSTIFIC/tTI VA.
!

Sabejnos que as palavras se tornam insuficientes para
confortar a dor da perda do ente querido e que:, quase sempre nesta hora de
angústia, um silencioso abraço de solidariedade supre o que mil palavras não
conseguem exprimir, e acima dé tudo a doce consolação do Espírito Santo.

Como representante do Povo Aldeense no Legislativo, nos
solidarizamos com a família enluíada; rogando a DEUS que conforte seus
corações e lhes dêem forças para a continuação da jornada, na certeza que o Pai
Supremo sempre nos ampara e que, em tempo algum ficaremos desamparados.

CIENTE
Constou do expediente da Sssaco
do dia Zf i, <5 (2010 Sala das Sessões, 24 DE MAIO de 2010.

itePresi

despacho ADALBERTO AMARAL

-Vereaqor -1o SecretárioSecretaria para
lr S j 2010Em, i

Praaii
\